
新北市政府水利局

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年9月30日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

72,540,000 1,508,128

- 17,779,861

1,410,000 120,000

- 1,118,903

1,410,000 120,000

- 1,118,903

71,130,000 1,388,128

- 16,660,958

71,130,000 1,388,128

- 16,660,958

28,363,000 299,971

- 32,874,682

18,010,000 212,712

- 26,249,913

1,419,000 137,000

- 2,364,500

246,000 30,700

- 220,900

294,000 44,400

- 226,800

16,051,000 612

- 23,437,713

10,353,000 87,259

- 6,624,769

10,353,000 87,259

- 6,624,769

8,837,000 10,040

- 5,714,418

8,237,000 -

- 4,522,419

- -

- 257

8,237,000 -

- 4,522,162

600,000 10,040

- 1,191,999

- 591,999

4,605,000 - -82,838

05 ˉˉ廢舊物資售價 600,000 600,000

03 ˉˉˉ租金收入 8,237,000

-82,581

01 ˉˉˉ利息收入 - - - 257

- 509,418

01 ˉˉ財產孳息 8,237,000 4,605,000 -

9,000,000 - -2,375,231

07 ˉ財產收入 8,837,000 5,205,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 10,353,000

7,386,713

03 ˉˉ使用規費收入 10,353,000 9,000,000 - -2,375,231

- 14,800

05 ˉˉˉ許可費 16,051,000 16,051,000 -

196,000 - 24,900

03 ˉˉˉ登記費 294,000 212,000

02 ˉˉˉ證照費 246,000

8,615,913

01 ˉˉˉ審查費 1,419,000 1,175,000 - 1,189,500

- 6,240,682

01 ˉˉ行政規費收入 18,010,000 17,634,000 -

53,343,000 - -36,682,042

05 ˉ規費收入 28,363,000 26,634,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 71,130,000

-77,097

03 ˉˉ賠償收入 71,130,000 53,343,000 - -36,682,042

- -77,097

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 1,410,000 1,196,000 -

54,539,000 - -36,759,139

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,410,000 1,196,000

預 算 數

04 ˉ罰款及賠償收入 72,540,000

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：109/10/7



新北市政府水利局

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年9月30日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

600,000 10,040

- 1,191,999

3,325,963,000 562,915,866

- 2,262,376,915

3,325,963,000 562,915,866

- 2,262,376,915

3,325,963,000 562,915,866

- 2,262,376,915

342,016,000 10,249,990

- 87,115,240

342,016,000 10,249,990

- 87,115,240

342,016,000 10,249,990

- 87,115,240

13,155,000 850,171

- 20,681,569

13,155,000 850,171

- 20,681,569

- 7,137

- 7,340,638

13,155,000 843,034

- 13,340,931

3,790,874,000 575,834,166

- 2,426,542,685

3,790,874,000 575,834,166

- 2,426,542,685

-142,556,315

- -142,556,315

總計 3,790,874,000 2,569,099,000 -

11,114,000 - 2,226,931

經常門合計 3,790,874,000 2,569,099,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 13,155,000

9,567,569

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 7,340,638

- 9,567,569

02 ˉˉ雜項收入 13,155,000 11,114,000 -

96,037,000 - -8,921,760

12 ˉ其他收入 13,155,000 11,114,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 342,016,000

-8,921,760

01 ˉˉ捐獻收入 342,016,000 96,037,000 - -8,921,760

- -113,193,085

10 ˉ捐獻及贈與收入 342,016,000 96,037,000 -

2,375,570,000 - -113,193,085

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 3,325,963,000 2,375,570,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 3,325,963,000

591,999

09 ˉ補助及協助收入 3,325,963,000 2,375,570,000 - -113,193,085

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 600,000 600,000 -
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